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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
S avivald ybių te ritorijų ribos

Planuojam os te ritorijos riba

S e niūnijų ribos

Rad vilišk io m ie sto riba

Kaim o gyve nam ųjų vie tovių ribos

S anitarinės apsaugos zonos
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Kapinės

Naujų kapinių re ze rvinė te ritorija

Naujų kapinių sanitarinė apsaugos zona

De nd ropark as

Upės

Upe liai, k analai

Kultūros pave ld o obje k tų te ritorijos

Kultūros pave ld o obje k tų apsaugos zonos

#* Kultūros pave ld o obje k tai

Susisiekimo infrastruktūra
Magistralinis k e lias A9

Magistralinis k e lias A9 sutam pantis su V.
Land sbe rgio-Že m k alnio g. ir Šiaulių pl. - A
kate gorijos gatvė

Krašto k e liai

Krašto k e lias sutam pantis su Ge d im ino g. - B
kate gorijos gatvė
Rajoninis k e lias sutam pantis su Žironų g. - B
kate gorijos gatvė

Rajoniniai k e liai

C kate gorijos gatvės

D kate gorijos gatvės / tipas D-1

D kate gorijos gatvės / tipas D-2

D kate gorijos gatvės / tipas D-3

Kiti k e liai, vid aus pravažiavim ai

Num atytas aplink k e lis (pe rsp. m agistralinis k e lias)

Num atom a C kate gorijos gatvė / tipas C-1

Num atom a D kate gorijos gatvė / tipas D-1

Num atom a D kate gorijos gatvė / tipas D-2

Pe rspe k tyvinės gatvės

!( !( !( !( !( !( !( !(!(Pagrind iniai pėsčiųjų / d viračių tak ai

Ke lio apsaugos zonos

Ge le žink e lis

Ge le žink e lio k e lių ir jų įre nginių apsaugos zona

!!(A Autobusų stotis

!!(G Ge le žink e lio stotis

Elektros tiekimo infrastruktūra
110 k V e le k tros tie k im o orinė linija

10 k V e le k tros tie k im o orinė linija

"&) 110 k V transform atorių pastotės

Ele k tros linijų apsaugos zona

Dujų tiekimo infrastruktūra
Magistralinio d ujotie k io pirm os vie tovės k lasės
te ritorija (po 200 m  į abi puse s nuo vam zd yno
ašie s)
Magistralinio d ujotie k io apsaugos zona (po 25m  į
abi puse s nuo vam zd yno ašie s) ir že m ės juosta,
kurios ribos yra 25m  atstum u aplink  te ritorijų,
kuriose  yra m agistralinio d ujotie k io re nginiai ar
statiniai, aptvėrim ą
Magistralinio d ujotie k io pirm os vie tovės k lasės
te ritorija (po 200 m  į abi puse s nuo vam zd yno
ašie s)
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Pastabos: 
1. Nurodytose k ultūros paveldo objek tų teritorijose be pagrindinės nurodytos žem ės naudojim o paskirties, papildom a žem ės naudojim o paskirtis yra 
k onservacinės paskirties žem ė. 
2. Kultūros paveldo objek tų teritorijose turi būti laik om asi LR Nekiln ojam ojo k ultūros paveldo apsaug os įstatym o (V.ž. 1995-01-06, Nr. 3-37 ) bei 
taik om i nekilnojam ųjų k ultūros vertybių atitinkam ų atskirų g rupių tipiniai apsaug os reg lam entai, patvirtinti Lietuvos Respubl ik os vyriausybės 2002 m . 
sausio 31 d. nutarim u Nr. 152 „Dėl nekilnojam ųjų k ultūros vertybių atskirų g rupių tipinių apsaug os reg lam entų patvirtinim o“ (V.ž. 2002-02-06, Nr. 
13-499). 
3. Rengiant žem esnio lyg m ens teritorijų planavim o dok um entus ir / ar projek tus, būtina vadovautis naujausia Kultūros vertybių  registro inform acija. 
4. Magistralinio dujotiekio vietovės k lasių teritorijose (po 200 m  į abi puses nuo vam zdyno ašies, k uri tęsiasi išilgai vam zdyno trasos) yra taik om i 
užstatym o norm atyvai: didžiausias leistinas žm onėm s būti skirtų pastatų skaičius vietovės k lasės vienete, pastatų aukštų skaičius bei m ažiausias 
leistinas atstum as nuo m agistralinio dujotiekio vam zdyno iki viešam  žm onių susibūrim ui skirtų statinių ir įrenginių. Šiose teritorijose negavus 
m agistralinio dujotiekio savinin k o rašytinio pritarim o, yra draudžiam a projek tuoti ir statyti bet k okius naujus statinius ar įrenginius, juos rek onstruoti, 
projek tuoti ir atlik ti statinių bei įrenginių rem onto arba griovim o darbus, keisti pastatų (patalpų) paskirtį, form uoti nauju s nekilnojam ojo turto 
kadastro objek tus kaip atskirus nekilnojam ojo turto objek tus suform uojant patalpas pastate arba padalijan t, atidalijant, sujun giant ar perdalijant 
pastatus ir (ar) patalpas, planuoti teritorijas, nustatyti ar keisti žem ės sk lypų pag rindinę žem ės naudojim o paskirtį ir/ar būdą, form uoti naujus ar 
pertvark yti esam us žem ės sk lypus ir pan.    T eritorijose, k uriose yra pasiek ti m agistralinio dujotiekio vietovės k lasėje taik om i užstatym o norm atyvai ir 
pageidaujam a vykdyti veik la (veik sm ai) būtų galim a tik rek onstravus m agistralinio dujotiekio vam zdyną į aukštesnę vietovės k l asę, m agistralinio 
dujotiekio vam zdynas gali būti rek onstruojam as suinteresuoto asm ens (iniciatoriaus) prašym u, jei pagal sutartį su m agistralinius dujotiekius 
ek sploatuojančia įm one suinteresuotas asm uo užtik rins išank stinį visų dėl m agistralinio dujotiekio rek onstravim o darbų vykdym o susijusių išlaidų 
apm okėjim ą. 
5. Num atom os naujos jun g tys su valstybinės reikšm ės keliais galim os tik išlaikius reg lam entuojam us atstum us tarp sank ryžų ir nuovažų. Jei 
reg lam entuojam i atstum ai tarp san k ryžų ir nuovažų neišlaik om i, turi būti naikinam os g retim os jun g tys . 
6. Esam i vietinės reikšm ės keliai ar naujai siūlom i tiesti keliai gali būti įtrauk ti į valstybinės reikšm ės kelių sąrašą tik suderinus su Susisiekim o 
m inisterija LR Vyriausybės nutarim u. 
7. Dviračių ir pėsčiųjų takai greta valstybinės reikšm ės kelių įren giam i už kelio juostos ribų. Brėžinyje pažym ėtos dviračių trasos nesusietos su 
k on k rečia gatvės ir/ar kelio puse. 
8. Kitus privalom uosius teritorijų naudojim o reikalavim us žr. aiškinam ajam e rašte. 


